
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/657/2022 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, niektórych 

innych składników wynagrodzenia oraz dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), Rada Gminy Świdnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/343/2009 Rady Gminy Świdnica z dnia 02 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, niektórych innych składników wynagrodzenia oraz dodatku 

mieszkaniowego w § 4 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„5. Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielowi z tytułu: 

1) powierzenia funkcji opiekuna stażu lub mentora w wysokości 120 zł miesięcznie,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r.  

Przewodnicząca Rady Gmina Świdnica: 

Regina Adamska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 5521


		2022-11-16T07:37:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




